
i
e,
at ,:,f- +í) .š

ó3
!at,
BI,o

b!l9'\fEŤtrh!'tT

čEsxÁ
PoJ|šŤoVNA

Česká pojišt'ovna a.s.
spá]ená 75116' 113 04 Praha ,l' Česká repub]]ka

tc 45 27 29 56

Drc cz 699001273

zapsaná V obchodním rejstríku U |\,4ěstského soudu V Praze oddí| B, v|ožka 1464'

kterou zasiupuie
Ing. Josef s]uka, Vedouóí up]sovateI underwrjtingu

(dá|e jen',pojišt.ovna'')

Statutární město ostrava -

městský obvod ostrava-J ih
Horní79113 Psc 700 30' ostrava - HrabúVka. ceská !"epub|ika

lc o0 84 54 51

Drc cz 00845451

které zastupuIe
|Vlgr' Ka|eI sibinský' starosta

(dá|e jen''poj jstník..)

uzavírají tento

dodatek č. 4 k poiistné sm|ouvě č. 706.58637-11 o poiištění maietku
a odpovědnosti podnikate|ů:

. škodové ŽiveIní pojištění
. škodové poiištěni pro připad odcizení věci krádeŽí vIoupánim nebo Ioupeži

. škodové pojištění ske|
. škodové pojištění eIektroniky a eIektronických zařízení

. škodové pojištění strojů a strojních zařízení

' škodové pojištění Věcí během siIniční dopravy

' škodoVé pojištění odpovědnosti za škodu

L ll

Dodztek ke sm olvě oV Čjso:

J-,, li t. /,, /i,,,



Dodatek č. 4 k Pojistne smlouvé č.: 706-58637-11 STRANA:2

2.1

1. ÚVoDNi USTANoVEN|
1'1' Dne 3,1o'2013 uzavře|i pojišt,ovna a pojlstník pojistnou smlouv! č' 706-58637-11

ó,o pot.stcni 
'"jetku 

a odpovédnosti podnikate|ů (dá|e jen'.pojistná smIouva'').

1'2' Pojišťovna a pojistník proh|ašují' že si přejí změnit níŽe specifikovaná ustanovenI po]lstné

Sm|ouW zoúsobem uveoenym v ustanovení č|ánku 2 tohoto dodatku pojistné smIouvy'

Úprava se týká bodu s' ŠKoDoVÉ PoJ|ŠTĚNi oDPoVĚDNosTl zA
Šxoou, lay

PolištěniodpovědnostizaškodusesjednáVásúčinnostiod27'52a14propríspěVkovou
organizaci ZŠ a MŠ Vo|gogradská 6B'

ostatni Ustanoveni pojistné smIouvy zůstáVají nedotčena'2.2.

zÁVĚREČNÁ USTANoVENI

Tento dodatek pojistné smIouvy se sjednává s Účlnnostiod 27.5'2014'

Tentododatekobsahujece|kem2llsty,Příiohuč',i-Rozsahpojistnýchnebezpeěíasazeb

" 
oiiňň" e' á' ."'""ň příspěvkovýcň organizací, které se Vztahují k této pojistné sm]ouvě a

L"uuňoto*Áu" g 
"t"jnoplsecn' 

znicnžpójednom obdrží pojistnik poj]št,ovna a makléř.

Doložka p|atnosti práVního úkonu d|e s 41

zřizení). Ve zněnj pozdéjsich piedpisů
o uzavrení tohoto dodatku Č a kpojstné
osirava.Jih svým usnesením č' 5046/99 ze dne

3.3.

V ostravě dne 3 o -05- 21]1/'

(za pojistnika)

zákona é' 128|2aaa sb'. o obcích (obecní

smlouvě rozhod|a rada rněstského obvodu
15.5.2014.

V ostravě dne 15 5'2014

čEsKÁ P

lng. Josef
vedoucr upl
na zák|adé

vatel unde.wrltingu
oVěření (za pojisti|e|e)

OVNA a.s,

! L',

Móf,. Kare|

,r 
l eojisi-násmtouva;evesprrvé:KaterinaKisov W 596 271 254



rffi] 35;s""*"
5b|u1íni m&b onřvá, Metský obvod oýcva]ú

š(oDovÉ Po]šÍĚN{ pRo pŘlPÁD ooc ztNivic

ýoDovť Po] lŤĚN| Ý

rll ''



o

e p

Ó

i i P I !

s ! ! E e ! !

Ň

! p s
Ó

Ě

t
!

g

3

š

i

i
s

= =

P

t !
! 9

E E
.9 E

a
ó d

p

s

P

p

E !

E

i

e

:
:
É

E

3

:

i
e

3

É

I

i

!

E

=

i

s'

g

t

9)

I

p

s)

i

p

e

E

p

P

,p

E

I

ó

9

!
ó

I

e

s)

:

p

E

.9

,p

a

!

I

!

€)

!

,p

!

i

ó

9

Ě

'ý

e

I

ó

t j
-9

ž

!

E

é

g

:

!

tl n,


